Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joaojj@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8312

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 597/2023

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se

oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR

que nos informe sobre o andamento do recurso estadual sob código 2021.036.32613 que

prevê a instalação de iluminação pública na Rua Graziela Sampaio Guedes - Vale da Lua.

J U S T I F I C A T I V A

Os vereadores que subscrevem este requerimento articularam ainda no ano de

2021 um recurso estadual com a finalidade de contemplar a Rua Graziela Sampaio

Guedes - Vale da Lua com a instalação de iluminação pública.

Trata-se de local de fundamental importância para que se torne iluminada, a fim de

oferecer maior segurança aos munícipes.

Pensando nisso é que estes vereadores solicitaram, ainda em 2021, que este

recurso estadual fosse empregado para a melhoria das condições da referida rua.

Ocorre que, apesar do tempo transcorrido, o serviço ainda não foi executado,

motivo pelo qual solicitamos o esclarecimento sobre o exposto.

Reiteramos a importância da execução do serviço de iluminação, a partir de recurso

estadual articulado por estes vereadores.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de Março de 2023.

João Francisco de Lima Filho            João Eder Alves Miguel
                          JOÃO J.J.                                        Vereador
                           Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
06

4/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 6

A
6T

-W
G

B
9-

1V
V

3-
7H

62

Câmara Municipal de Tatuí, 10 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6A6TWGB91VV37H62"?chave=6A6TWGB91VV37H62, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6A6T-WGB9-1VV3-7H62

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
06

4/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 6

A
6T

-W
G

B
9-

1V
V

3-
7H

62

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6A6TWGB91VV37H62
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6A6TWGB91VV37H62
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6A6TWGB91VV37H62
		2023-03-10T11:01:04-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-03-10T12:18:59-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura